
30 oktober 1996/Nr. 14.0941
Bureau Rijksbouwmeester

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Gelet op artikel 8 van het Examenbe-
sluit Wet op de architectentitel (Staats-
blad 1990, 577);

Besluit:

Artikel 1
Het aantal leden van de commissie
belast met het afnemen van het examen
voor architecten, en met het vaststellen
van de uitslag daarvan, wordt bepaald
op 5 leden en 1 plaatsvervangend lid.

Artikel 2
Te rekenen met terugwerkende kracht
vanaf 1 januari 1996 worden benoemd:
a. tot leden:
prof. D. Slebos, tevens voorzitter
mevrouw ir. B.M. van Londen-Romp
ing. J.B.J.M. de Bekker
W.J. Brinkman en
prof. ir. L. van Duin
b. tot plaatsvervangend lid:
ir. K.E. Polgar.

Artikel 3
Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst en in afschrift
worden gezonden aan de Algemene
Rekenkamer en aan de in deze beschik-
king genoemden.

’s-Gravenhage, 30 oktober 1996.
De Minister van Volkshuisvesting, Ruim-
telijke Ordening en Milieubeheer,
Margaretha de Boer.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 226 / pag. 19 1

V R O M

Benoeming voorzitter en leden
Examencommissie voor architecten


